en calle O’Higgins 744, dispone de las estampillas, precio especial para nuestros 
apoderados y además atención preferencial.  Sin perjuicio de que Usted pueda optar 
por otras notarías. 

6. Para los niveles 1º, 2º, 3º y 4º medio 2026, el valor de la matrícula es de 

$3.500.- (tres mil quinientos pesos), los cuales serán cargados en el mes de 
marzo 2026. 

7. En virtud del cumplimiento con la cuota anual del Centro de Padres y 

Apoderados, debe realizar la trasferencia y compartir el comprobante al 
WhatsApp o correo indicado más abajo, y visitar el Stand del Centro de